[image: image1.jpg](,
g\v
o

CANELA - RS

%

ﬁ’as H

Oqo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

TERMO DE SUSPENSÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO
EDITAL CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 12/2019

O Prefeito Municipal de Canela, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO orientação do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul - TCE/RS,  resolve SUSPENDER a Concorrência Pública  n.º 12/2019,  a qual tem  por objeto a contratação de empresa, sob o regime de EMPREITADA POR PREÇOS UNITÁRIO, para execução de Pavimentação Asfáltica, Drenagem e Sinalização, da Estrada Caracol Ferradura, com fornecimento de materiais e mão de obra. CONTRATO DE FINANCIAMENTO  Nº 0530.776, FINISA – CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, para melhor análise.
Informações poderão ser obtidas no Departamento de Suprimentos, na Rua Dona Carlinda, 455, Canela/RS, através do fone (54) 3282 4077 ou através do e-mail licitacoes@canela.rs.gov.br
Canela, 26 de setembro de 2019.
Constantino Orsolin
Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Canela/RS   Rua Dona Carlinda, 455
CEP 95680-000   Fone: 54 3282 5100

[image: image1.jpg]